PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
Av. Sérgio Henn, 838 – Aeroporto Velho

C.N.P.J. (MF): 05.182.233/0009-23 - Cep: 68.020-250

TERMO HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2015 –
SEMTRAS

Objeto: Contratação de Empresa Especialidade em Obras de Engenharia
para a Execução de Reforma do Abrigo Municipal.

HOMOLOGO, para que produza seus efeitos legais a adjudicação

realizada pela comissão permanente de licitação, conforme ata do dia

28/09/2015, do processo licitatório acima identificado que teve com vencedora

a empresa A.C.A AMAZONIA CONSTRUÇÕES E AVALIAÇÕES com valor

global de R$-157.651,31 (cento e cinquenta e sete mil, seiscentos e

cinquenta e um reais e trinta e um centavos).

Publique-se e dê-se ciência.

Santarém, 29 de Setembro de 2015.

Zuíla de Nazaré Oliveira Lobato Wanghon
Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social

		2015-09-25T12:49:01-0300